

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ วางและจัดทำผัง/ปรับปรุงผังเมืองรวมจังหวัด/ผังเมืองรวมเมือง/ผังเมืองรวมชุมชน เพื่อพัฒนา
ท้องถิ่นในจังหวัดนครราชสีมา เรื่อง การวางและจัดทำผังเมืองรวมเมืองบัวใหญ่ (ปรับปรุงครั้งที่ 2)

2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

3. วงเงินงบประมาณ 3,000,000 บาท (สามล้านบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ 25 กค. 2567

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 อ้างอิงเอกสารคู่มือการจ้างที่ปรึกษา ศูนย์ข้อมูลที่ปรึกษาไทย กระทรวงการคลัง

(1) หนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ด่วนที่สุด ที่ นร 0506/ว128 ลงวันที่ 8 สิงหาคม 2556

(2) หลักเกณฑ์ราคากลางจ้างที่ปรึกษา แนวทางการใช้อัตราค่าตอบแทนที่ปรึกษาไทย ตามหนังสือ

กระทรวงการคลัง ที่ กค 0903/ว.99 ลงวันที่ 20 พฤศจิกายน พ.ศ.2546

5.2 หลักเกณฑ์ อัตราค่าใช้จ่าย และแนวทางการพิจารณางบประมาณรายจ่ายประจำปี การฝึกอบรม
สัมมนา การโฆษณา ประชาสัมพันธ์ การจ้างที่ปรึกษา ค่าใช้จ่ายในการเดินทางไปราชการต่างประเทศ ฉบับเดือน
ธันวาคม 2566

6. รายชื่อคณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตงานและกำหนดราคากลาง

- | | | |
|---------------------------|---------------------|---------------|
| (1) นางสาวชลนิชา สาระพล | นักผังเมืองชำนาญการ | ประธานกรรมการ |
| (2) นายอัศวฤทธิ อัครนิโรธ | นักผังเมืองชำนาญการ | กรรมการ |
| (3) นายธนวิน พันธุลา | นักผังเมืองชำนาญการ | กรรมการ |

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นางสาวชลนิชา สาระพล)

นักผังเมืองชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายอัศวฤทธิ อัครนิโรธ)

นักผังเมืองชำนาญการ

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายธนวิน พันธุลา)

นักผังเมืองชำนาญการ


อนุมัติ

พันตำรวจเอก

(รัฐศักดิ์ สุขเจริญ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา.



รายละเอียดแนบท้าย แบบ บก.06

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

รายละเอียดค่าใช้จ่ายแนบท้าย

รายการ	จำนวน คน	จำนวน เดือน	อัตรา/ คน/ เดือน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
1. ค่าใช้จ่ายบุคลากร				2,562,000.-
1.1 บุคลากรหลัก				
1) หัวหน้าโครงการ/ผู้จัดการโครงการ(Project Manager) คุณสมบัติปริญญาโทหรือสูงกว่าด้านผังเมือง/ออกแบบเมืองหรือชุมชน/วิศวกรรมโยธา/ สถาปัตยกรรม หรือที่เกี่ยวข้อง มีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 15 ปี และมีผลงานเป็นที่ประจักษ์	1	7	41,000	287,000
2) - ผู้เชี่ยวชาญด้านผังเมือง/ออกแบบเมือง/ชุมชน - ผู้เชี่ยวชาญด้านวิศวกรรมโยธา คุณสมบัติปริญญาโทหรือสูงกว่าด้านผังเมือง/ออกแบบเมืองหรือชุมชน หรือที่เกี่ยวข้องกับด้านผังเมือง มีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 10 ปี	2	7	35,000	490,000
1.2 บุคลากรสนับสนุนประเภทวิชาการ และชำนาญเฉพาะทาง				
1) นักผังเมือง คุณสมบัติปริญญาโทด้านผังเมือง/ออกแบบเมืองหรือชุมชน มีประสบการณ์ไม่น้อยกว่า 5 ปี	1	7	30,000	210,000
2) สถาปนิก คุณสมบัติปริญญาโทด้านสถาปัตยกรรม/ภูมิสถาปัตยกรรม มีประสบการณ์ 1-5 ปี กรณีคุณสมบัติปริญญาตรีจะต้องมีประสบการณ์ 5-10 ปี	1	7	30,000	210,000
3) วิศวกรขนส่ง คุณสมบัติปริญญาโทด้านวิศวกรรมขนส่ง มีประสบการณ์ 1-5 ปี กรณีคุณสมบัติปริญญาตรีจะต้องมีประสบการณ์ 5-10 ปี	1	7	30,000	210,000

รายละเอียดแนบท้าย แบบ บก.06 (ต่อ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลาง

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง


รายละเอียดค่าใช้จ่ายแนบท้าย


รายการ	จำนวน คน	จำนวน เดือน	อัตรา/คน/ เดือน (บาท)	รวมเงิน (บาท)
4) นักวิชาการสิ่งแวดล้อม คุณสมบัติปริญญาโทด้านสิ่งแวดล้อม มีประสบการณ์ 1-5 ปี กรณีคุณสมบัติปริญญาตรีจะต้องมีประสบการณ์ 5-10 ปี	1	7	30,000	210,000
5) เจ้าหน้าที่วิเคราะห์ผังเมือง/นักสังคมและประชากร คุณสมบัติปริญญาโทด้านสถิติ ด้านสังคมศาสตร์ ด้านประชากรศาสตร์ มีประสบการณ์ 1-5 ปี กรณีคุณสมบัติปริญญาตรีจะต้องมีประสบการณ์ 5-10 ปี	1	7	30,000	210,000
6) นิติกร/นักกฎหมาย คุณสมบัติปริญญาโทหรือเทียบเท่าด้านกฎหมาย/ นิติศาสตร์ มีประสบการณ์ 1-5 ปี กรณีคุณสมบัติ ปริญญาตรีจะต้องมีประสบการณ์ 5-10 ปี	1	7	30,000	210,000
7) เจ้าหน้าที่ด้านระบบสารสนเทศทางภูมิศาสตร์ คุณสมบัติปริญญาตรีด้านสารสนเทศทางภูมิศาสตร์ มีประสบการณ์ 5-10 ปี	1	7	30,000	210,000
8) นายช่างผังเมือง/นายช่างโยธา/นายช่างสำรวจ คุณสมบัติปริญญาตรีด้านผังเมือง/โยธา/สำรวจ มีประสบการณ์ 1-5 ปี กรณีคุณสมบัติวิชาชีพชั้นสูง(ปวส.) จะต้องมีประสบการณ์ 5-10 ปี	2	7	15,000	210,000
9) เลขานุการโครงการ/เจ้าหน้าที่ประสานงานโครงการ คุณสมบัติปริญญาตรีด้านบริหาร/เลขานุการ/บัญชี มีประสบการณ์ 1-5 ปี กรณีคุณสมบัติวิชาชีพชั้นสูง(ปวส.) จะต้องมีประสบการณ์ 5-10 ปี	1	7	15,000	105,000

/รายละเอียด...

รายละเอียดค่าใช้จ่ายแนบท้าย(ต่อ)

กิจกรรม/หมวดรายการ	ปริมาณ เป้าหมาย	อัตรา/หน่วย (บาท)	จำนวน ครั้ง	รวมเงิน (บาท)
2. ค่าใช้จ่ายตรง				438,000
1) รายงานการศึกษาเบื้องต้น (Inception Report)	6 เล่ม	500	1	5,000
2) รายงานความก้าวหน้า (Progress Report)	6 เล่ม	500	1	5,000
3) รายงานการศึกษาระดับกลาง (Interim Report)	6 เล่ม	500	1	5,000
4) ร่างรายงานการศึกษาระดับสุดท้าย (Draft final Report)	6 เล่ม	1,500	1	9,000
5) รายงานการศึกษาระดับสุดท้าย (Final Report)	6 เล่ม	1,500	1	9,000
6) ค่าจัดทำเอกสารรูปเล่มฉบับสุดท้าย	30 เล่ม	1,500	1	45,000
7) ค่าจัดทำเอกสารรูปเล่มฉบับผู้บริหาร	30 เล่ม	1,000	1	30,000
8) ค่าจัดหาแผนที่ทหาร มาตราส่วน 1 : 50000	10 ระวัง	200	1	2,000
9) ค่าจัดหาข้อมูลแผนที่ออร์โทโฟโตสีเชิงเลข	549 ตร.กม.	70	1	38,430
10) ค่าจัดทำเอกสารประกอบการประชุมรับฟังความคิดเห็นของประชาชน	100 เล่ม	150	2	30,000
11) ค่าจัดทำเอกสารรูปเล่มประกอบการประชุมคณะกรรมการต่างๆ	30 เล่ม	1,000	2	30,000
12) ค่าใช้จ่ายในการจ้างพาหนะสำรวจพื้นที่/การเดินทาง	60 วัน	2,500	1	150,000
13) ค่าจ้างโฆษณา ประชาสัมพันธ์ ทางหนังสือพิมพ์และสื่อต่างๆ	1 ครั้ง	52,070	1	52,070
14) ค่าวัสดุสำนักงาน เช่น อุปกรณ์ทางคอมพิวเตอร์ กระดาษ ปากกา ดินสอสี และใช้จ่ายอื่นๆ ที่เกิดขึ้นในภายหลัง		เหมารวม		27,500
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (1+2)				3,000,000

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางสาวชลนิษา สาระพล)
นักผังเมืองชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ ลงชื่อ  กรรมการ
(นายอัครวุฒิ อัครนิโรธ) (นายธนวิน พันธูลา)
นักผังเมืองชำนาญการ นักผังเมืองชำนาญการ